
KORRALDUS

Jõgeva 2. veebruar 2026 nr 41

Jõgeva Spordikeskuse tasuliste teenuste hinna kehtestamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, 

vallavalitsus otsustab:

1. Kehtestada  Jõgeva  linna  Rohu  tn  10/1  spordihoone  tasuliste  teenuste  hinnad  alates 
9. veebruarist 2026 järgmiselt:

Jrk nr Teenuse nimetus Kogus Hind 

1.1. Pallimängude saal kahe väljakuga
1.1.1. Treeningud (üks väljak) 1 tund 25,00
1.1.2. Võistlused, üritused (üks väljak) 1 tund 40,00
1.1.3. Võistlused, üritused (terve saal) 1 tund 50,00
1.1.4. Võistluse ürituse ettevalmistus 1 tund 16,00
1.1.5. Üksikpääse 1 tund 6,00
1.1.6. Üksikpääse õpilasele, üliõpilasele, pensionärile, 

raske või keskmise puudega isikule
1 tund 4,80

1.1.7. Suurüritused (konverentsid, galad jne) 1 tund 70,00
1.2. Kergejõustikuala
1.2.1. Treening 1 tund 25,00
1.2.2. Üksikpääse 1 tund 6,00
1.2.3. Üksikpääse õpilasele, üliõpilasele, pensionärile, 

raske või keskmise puudega isikule
1 tund 4,80

1.2.4. Võistlused, üritused 1 tund 45,00
1.3. Aeroobikasaal
1.3.1. Treeningud 1 tund 15,00
1.3.2. Võistlused, üritused 1 tund 30,00
1.3.3. Üksikpääse 1 tund 6,00
1.3.4. Üksikpääse õpilasele, üliõpilasele, pensionärile, 

raske või keskmise puudega isikule
1 tund 4,80

1.4. Jõusaal
1.4.1. Grupitreening, üritus 1 tund 30,00
1.4.2. Üksikpääse 1 tund 6,00



1.4.3. Üksikpääse õpilasele, üliõpilasele, pensionärile, 
raske või keskmise puudega isikule

1 tund 4,80

1.4.4. Kuukaart 1 kuu 40,00
1.5. Jõgeva staadion
1.5.1. Treeningud spordiklubidele 1 tund 25,00
1.5.2. Võistlused, üritused 1 tund 50,00
1.6. Treeningstaadion
1.6.1. Treening 1 tund 8,00
1.6.2. Võistlused, üritused 1 tund 20,00
1.7. Tenniseväljakud
1.7.1. Treening (üks väljak) 1 tund 6,00
1.7.2. Võistlus (üks väljak) 1 tund 15,00
1.8. Muud teenused
1.8.1. Tennisereketi rent 1 tund 2,00
1.8.2. Korvpalli, võrkpalli rent 1 tund 2,00
1.8.3. Kergejõustikuvahendite rent 1 tund 2,00
1.8.4. Saun-duširuum (ette tellimisel) 1 tund 14,00
1.8.5. Saun duširuum alates teisest tunnist 1 tund 8,00

2. Kehtestada  Jõgeva  linna  Aia  tn  40  spordihoone  Virtus  tasuliste  teenuste  hinnad  alates 
9. veebruarist 2026 järgmiselt:

Jrk nr Teenuse nimetus Kogus Hind 

2.1. Pallimängude saal
2.1.1. Treeningud 8.00-22.00 1 tund 25,00
2.1.2. Võistlused, üritused 1 tund 40,00
2.1.3. Võistluse, ürituse ettevalmistus 1 tund 16,00
2.2. Aeroobika- ja maadlussaal
2.2.1. Maadlussaali rent (treening) 1 tund 15,00
2.2.2. Aeroobikasaali rent (treening) 1 tund 15,00
2.2.3. Maadlus- ja aeroobikasaali rent (treening terve 

saal) 
1 tund 25,00

2.2.4. Võistlused, üritused (üks saal) 1 tund 30,00
2.2.5. Võistlused, üritused (terve saal) 1 tund 40,00
2.2.6. Üksikpääse 1 tund 6,00
2.2.7. Üksikpääse õpilasele, üliõpilasele, pensionärile, 

raske või keskmise puudega isikule
1 tund 4,80

2.3. Muud ruumid
2.3.1. Loenguruum 1 tund 20,00
2.3.2. Loenguruum soklikorrusel 1 tund 15,00
2.4. Saun ja duširuum
2.4.1. Puhketuba 1 tund 10,00
2.4.2. Saun puhketoaga (ette tellimisel) 1 tund 30,00
2.4.3. Saun puhketoaga alates teisest tunnist 1 tund 15,00



2.4.4. Saun-duširuum (ette tellimisel) 1 tund 14,00
2.4.5. Saun-duširuum alates teisest tunnist 1 tund 8,00
2.4.6. Saun-duširuum üksikpääse (ühissaun) 1 tund 4,00
2.4.7. Duši kasutamise üksikpääse 1 tund 3,00
2.4.8. Saun-duširuum üksikpääse õpilane, pensionär 

(ühissaun) 
1 tund 3,00

2.4.9. Saunalina 1 kord 2,00
2.5. Majutusteenus
2.5.1. Voodikoht 1-, 2- või 3-kohalises toas ööpäev 25,00
2.5.2. Voodikoht 6- või 8-kohalises toas ööpäev 15,00
2.5.3. Kaasasolev loom ööpäev 10,00
2.6. Spordivahendite laenutus
2.6.1. Korvpall, võrkpall 1 tund 2,00
2.6.2. Kettagolfi ketas 1 tund 2,00
2.6.3. Tennisereket 1 tund 2,00
2.7. Kettagolfi rada  
2.7.1. Võistlus, üritus  10% osalustasudest
2.8. Muud teenused 
2.8.1. Spordihoone Virtus esise muruplatsi rent ööpäev 120,00 

ilma käibemaksuta

3. Teenuse hind sisaldab käibemaksu, kui pole kehtestatud teisiti.

4. Kuukaardi kehtivus märgitakse kuukaardile ja külastamise kordi ei loeta. Kuukaart kehtib 
koos isikut tõendava dokumendiga.

5. Asutuse juhil on õigus teha ruumide kasutusse andmisel soodustusi tunnihinna alandamisega 
kuni 30%.

6. Ruumide tasuta või kokkuleppehinna eest kasutusse andmise otsustab vallavalitsus asutuse 
juhi ettepanekul.

7. Tunnistada  alates  9.  veebruarist  2026  kehtetuks  Jõgeva  Vallavalitsuse  2.  märtsi  2023 
korraldus nr 133 „Jõgeva Spordikeskuse tasuliste teenuste hinna kehtestamine“. 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 
Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 
nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik.

(allkirjastatud digitaalselt)
Karro Külanurm (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Katre Kivi

vallasekretär


